МУНИЦИПЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОВАРДИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

01.09.2023 года                                                                                 № 388 о/д

Об утверждении

руководителей ШМО

 На основании плана работы школы, в целях

совершенствования работы педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список руководителей ШМО в составе:

-ШМО гуманитарного цикла – Анисимова М.В., учитель

русского языка и литературы;

-ШМО естественно-научного цикла – Фомичева Л.А.,  учитель

технологии;

-ШМО начальных классов - Паутова Н.А., учитель начальных

классов;

-ШМО классных руководителей- Алексеева И.Н., зам.

директора по ВР.

2. Назначить ответственным за методическую работу школы зам

директора по УВР Евсееву Т.Л.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор школы                                          Галкина Г.С.

		2024-01-15T10:48:47+0300
	Галкина Галина Сергеевна